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令和元年度　全国高等学校総合体育大会兼全国高等学校テニス選手権大会栃木県予選
令和元年6月１日(土)

宇都宮市屋板運動場

1 1 足 大 附



 

1回戦

2 佐中等 ０－２ 3 宇清陵 11 大田原 ０－２ 12 宇東 17 幸福 １－２ 18 小山 21 宇商 ２－０ 22 矢板

1 岡本　宗己 ② 3 北沢　世翔 ③ 2 田代　純也 ② 2 山口　燎 ③ 2 若栗　康平 ③ 2 杉並　泰知 ② 1 阿久津　来輝 ② 1 堀池　達斗 ③

3 山本　健太 ② 4 関口　祐紀 ③ 4 浦方　利英 ② 4 吉田　竜河 ③ 5 遠藤　慧一 ③ 4 髙島　綾太 ③ 5 寒河江　優希 ③ 2 金子　海音 ③

S1 2 高橋　峻 ② 06 1 渡辺　愛斗 ③ S1 1 佐々木　諒太 ② 06 1 大纒　佑太 ③ S1 1 竹原　維信 ③ 67(6) 1 諏訪　惟人 ③ S1 2 苗村　優輝 ③ 63 3 岡田　麗斗 ③

S2 4 井上　颯 ② 打切 2 山田　マテウス ③ S2 3 藤﨑　優人 ② 05打切 3 笠松　創太 ① S2 4 山崎　太陽 ③ 16 3 高橋　良弥 ③ S2 4 竹本　壮真 ③ 打切 4 富川　友翔 ③

27 佐野 ２－０ 28 栃翔南 36 高根沢 ２－１ 37 佐日大

2 澤井　創 ③ 1 石川　雅登 ③ 3 小松　英吉 ② 2 亀田  健介 ②

3 岩永　光矢 ③ 4 髙田　浩輝 ③ 4 根岸　広大 ③ 3 渥美  裕斗 ②

S1 1 柏﨑　秀明 ① 64 2 飯塚　凌平 ② S1 1 益子　天斗 ③ 67(3) 1 吉田  倖之佑 ②

S2 4 高塩　凱斗 ② 打切 3 野口　祐輔 ③ S2 2 神山　聖磨 ② 64 4 倉井  秀陛 ②

2回戦

1 足大附 [1] ２－０ 3 宇清陵 4 鹿沼南 ２－０ 5 栃木 6 黒羽 ２－０ 7 馬頭 8 上三川 ０－２ 9 宇工 [8]

4 新井　翼 ② 2 山田　マテウス ③ 1 藤生　康太 ③ 2 髙橋  哲平 ③ 3 狸塚　敦史 ③ 2 青砥　丈 ③ 3 梅山竜太朗 ③ 1 谷島　健斗 ②

5 松尾　滉哉 ② 3 北沢　世翔 ③ 3 武田　唯斗 ① 3 関戸  陽士 ③ 5 君島　雄貴 ② 3 小河原　聖斗 ③ 4 保利　健斗 ③ 3 添田　遊斗 ②

S1 2 飯田　翔 ② 60 1 渡辺　愛斗 ③ S1 2 大塚  洸暉 ③ 06 1 星野  智也 ③ S1 1 磯　賢太郎 ② 60 1 阿久津　主志 ③ S1 1 杉山　翔英 ③ 26 2 菅野　葵惟 ②

S2 3 和田　大永 ③ 10打切 4 関口　祐紀 ③ S2 4 中村　洵 ① 01打切 4 伊藤  大希 ③ S2 2 関谷　悠斗 ② 打切 4 関谷　朋城 ③ S2 2 小川　依吹 ③ 03打切 5 堀川　慎ノ介 ②

10 作新 [5] ０－２ 12 宇東 13 鹿沼東 ２－０ 14 宇南 15 小城南 ２－１ 16 足利工 18 小山 ０－２ 19 宇北 [4]

3 櫻井　利也 ③ 4 吉田　竜河 ③ 1 髙山　海士 ③ 3 柿沼　泰地 ② 3 大関　優太 ③ 2 土戸　渉 ③ 3 高橋　良弥 ③ 1 山越　拓人 ③

4 手塚　岬希 ③ 5 瀬川　恭平 ② 4 中西　一馬 ② 4 渡邉　雄陽 ② 4 関　裕翔 ② 4 落合　健太 ③ 4 髙島　綾太 ③ 3 野澤　恋 ③

S1 1 山口　柊大 ③ 16 1 大纒　佑太 ③ S1 2 塚田　恒希 ③ 61 1 村瀬　規斗 ② S1 1 橋本　椋 ② 61 1 小林　恵介 ③ S1 1 諏訪　惟人 ③ 06 2 髙橋　歩 ③

S2 2 佐々木　稜 ② 打切 3 笠松　創太 ① S2 3 山﨑　惠太 ② 10打切 2 大山　　温 ② S2 2 箭内　愛斗 ② 打切 3 倉知　奨 ③ S2 2 杉並　泰知 ② 打切 5 菅野　達生 ③

20 烏山 [3] ２－０ 21 宇商 23 栃木商 ２－１ 24 佐松桜 25 那清峰 ０－２ 26 小北桜 27 佐野 １－２ 29 栃木工 [6]

1 大久保　涼太 ③ 4 竹本　壮真 ③ 2 小川　将輝 ③ 2 津久井　望史 ③ 1 磯干　光太 ③ 3 飯野　雄雅 ③ 2 澤井　創 ③ 3 松本　優 ③

3 福田　雪矢 ③ 5 寒河江　優希 ③ 3 日向野　舜平 ③ 3 森下　天翔 ③ 3 中山　勇飛 ③ 4 田村　健人 ③ 3 岩永　光矢 ③ 4 植竹　俊介 ③

S1 2 荒井　宏道 ② 60 2 苗村　優輝 ③ S1 1 古屋　周一郎 ① 26 1 小倉　颯太 ③ S1 2 薄井　洸佑 ③ 16 1 佐藤　拓磨 ③ S1 1 柏﨑　秀明 ① 63 1 田村　竜也 ③

S2 4 阿久津　至 ③ 60 3 亀田　昇永 ③ S2 4 土田　光徳 ② 63 4 佐波瀬　藍 ③ S2 4 野添　颯太 ② 打切 2 永島　大地 ③ S2 4 高塩　凱斗 ② 26 2 野村　優翔 ③

30 宇短附 [7] ２－０ 31 小山西 32 国学栃 ２－０ 33 足利 34 石橋 ０－２ 35 宇都宮 36 高根沢 ０－２ 38 文星附 [2]

2 佐藤　胡伯 ③ 2 村山　太一 ② 2 染谷　悠太 ③ 2 久光　孝幸 ③ 2 石崎　真 ③ 4 角　　太陽 ③ 2 神山　聖磨 ② 3 岩田　一輝 ③

3 杉山　遥也 ③ 4 生澤　圭祐 ② 3 鶴見　茉央 ③ 3 石川　大翔 ③ 4 深谷　拓都 ③ 5 水上　雄太 ③ 3 小松　英吉 ② 5 青木　健登 ②

S1 1 松本　開渡 ③ 60 1 佐々木　惇哉 ② S1 1 野口　説亜 ① 60 1 櫻井　創一郎 ③ S1 1 古館　海生 ③ 67(2) 1 畠山　滉生 ③ S1 1 益子　天斗 ③ 26 1 手塚　有莉 ③

S2 5 前田　匠斗 ② 10打切 3 石川　航輝 ② S2 5 山田　昌功 ② 10打切 4 佐井　優友 ③ S2 5 藤本　巧実 ③ 01打切 3 和田　　琉 ③ S2 4 根岸　広大 ③ 打切 2 亀井　泰造 ①

3回戦

1 足大附 [1] ２－０ 5 栃木 6 黒羽 １－２ 9 宇工 [8] 12 宇東 ２－１ 13 鹿沼東 15 小城南 ０－２ 19 宇北 [4]

1 横田　大夢 ③ 2 髙橋  哲平 ③ 2 関谷　悠斗 ② 2 菅野　葵惟 ② 4 吉田　竜河 ③ 1 髙山　海士 ③ 1 橋本　椋 ② 4 伊澤　浩大 ③

5 松尾　滉哉 ② 4 伊藤  大希 ③ 5 君島　雄貴 ② 4 長岡　勇斗 ③ 5 瀬川　恭平 ② 4 中西　一馬 ② 5 竹澤　勇人 ② 5 菅野　達生 ③

S1 3 和田　大永 ③ 61 1 星野  智也 ③ S1 1 磯　賢太郎 ② 63 3 添田　遊斗 ② S1 1 大纒　佑太 ③ 60 2 塚田　恒希 ③ S1 2 箭内　愛斗 ② 06 1 山越　拓人 ③

S2 4 新井　翼 ② 打切 3 関戸  陽士 ③ S2 3 狸塚　敦史 ③ 16 5 堀川　慎ノ介 ② S2 3 笠松　創太 ① 61 3 山﨑　惠太 ② S2 4 関　裕翔 ② 打切 2 髙橋　歩 ③

20 烏山 [3] ２－０ 23 栃木商 26 小北桜 ０－２ 29 栃木工 [6] 30 宇短附 [7] ２－０ 32 国学栃 35 宇都宮 ０－２ 38 文星附 [2]

1 大久保　涼太 ③ 1 古屋　周一郎 ① 3 飯野　雄雅 ③ 3 松本　優 ③ 2 佐藤　胡伯 ③ 2 染谷　悠太 ③ 3 和田　　琉 ③ 1 手塚　有莉 ③

3 福田　雪矢 ③ 3 日向野　舜平 ③ 5 武関　健司 ③ 4 植竹　俊介 ③ 3 杉山　遥也 ③ 3 鶴見　茉央 ③ 5 水上　雄太 ③ 3 岩田　一輝 ③

S1 2 荒井　宏道 ② 61 2 小川　将輝 ③ S1 1 佐藤　拓磨 ③ 16 1 田村　竜也 ③ S1 1 松本　開渡 ③ 63 1 野口　説亜 ① S1 1 畠山　滉生 ③ 36 2 亀井　泰造 ①

S2 4 阿久津　至 ③ 10打切 4 土田　光徳 ② S2 2 永島　大地 ③ 26 2 野村　優翔 ③ S2 5 前田　匠斗 ② 02打切 5 山田　昌功 ② S2 4 角　　太陽 ③ 打切 4 齋藤　祐太 ②

準々決勝

1 足大附 [1] ２－０ 9 宇工 [8] 12 宇東 ２－１ 19 宇北 [4] 20 烏山 [3] ２－０ 29 栃木工 [6] 30 宇短附 [7] ０－２ 38 文星附 [2]

3 和田　大永 ③ 1 谷島　健斗 ② 4 吉田　竜河 ③ 4 伊澤　浩大 ③ 1 大久保　涼太 ③ 3 松本　優 ③ 2 佐藤　胡伯 ③ 2 亀井　泰造 ①

4 新井　翼 ② 3 添田　遊斗 ② 5 瀬川　恭平 ② 5 菅野　達生 ③ 3 福田　雪矢 ③ 4 植竹　俊介 ③ 3 杉山　遥也 ③ 3 岩田　一輝 ③

S1 2 飯田　翔 ② 50打切 2 菅野　葵惟 ② S1 1 大纒　佑太 ③ 62 1 山越　拓人 ③ S1 2 荒井　宏道 ② 62 1 田村　竜也 ③ S1 1 松本　開渡 ③ 36 4 齋藤　祐太 ②

S2 5 松尾　滉哉 ② 60 5 堀川　慎ノ介 ② S2 3 笠松　創太 ① 64 2 髙橋　歩 ③ S2 4 阿久津　至 ③ 42打切 2 野村　優翔 ③ S2 4 伊波　奏良 ③ 04打切 5 青木　健登 ②

準決勝

1 足大附 [1] ２－０ 12 宇東 20 烏山 [3] ０－２ 38 文星附 [2]

4 新井　翼 ② 3 笠松　創太 ① 1 大久保　涼太 ③ 3 岩田　一輝 ③

5 松尾　滉哉 ② 4 吉田　竜河 ③ 3 福田　雪矢 ③ 5 青木　健登 ②

S1 1 横田　大夢 ③ 71打切 1 大纒　佑太 ③ S1 4 阿久津　至 ③ 27打切 1 手塚　有莉 ③

S2 2 飯田　翔 ② 80 2 山口　燎 ③ S2 5 矢野　佑亮 ③ 28 4 齋藤　祐太 ②

決勝

1 足大附 [1] ２－０ 38 文星附 [2]

4 新井　翼 ② 3 岩田　一輝 ③

5 松尾　滉哉 ② 5 青木　健登 ②

S1 1 横田　大夢 ③ 85 1 手塚　有莉 ③

S2 2 飯田　翔 ② 80 4 齋藤　祐太 ②
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男子団体令和元年度　全国高等学校総合体育大会兼全国高等学校テニス選手権大会栃木県予選
令和元年6月1日(土)

宇都宮市屋板運動場
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令和元年度　全国高等学校総合体育大会兼全国高等学校テニス選手権大会栃木県予選
令和元年6月2日(日)

宇都宮市屋板運動場

宇 清 陵
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宇 短 附

鹿 沼 東

宇 女



 

2 栃木商 ２－０ 3 栃木女 4 宇商 ０－２ 5 国学栃 6 黒羽 １－２ 7 宇北 [8] 9 上三川 ０－２ 10 宇短附

2 亀和田　望美 ③ 1 大嶋　芽衣 ② 3 福田  結衣菜 ② 3 高田　早紀 ③ 4 室井　優月 ① 1 岡村　京香 ③ 3 梅山  聖菜 ③ 3 三澤　七海 ②

3 高橋　真菜 ③ 3 白井　彩葉 ① 4 田村  悠莉 ② 4 寺澤　春恵 ③ 5 郡司　彩耶夏 ② 3 山崎　真依 ③ 4 山口  采実 ③ 5 猪瀬　陽菜乃 ②

S1 1 大貫　萌夏 ② 60 2 小曽根　さくら ② S1 1 相馬  歩果 ③ 26 1 吉新　はづき ③ S1 1 荒木　優李 ② 06 2 髙嶋　瑚 ③ S1 1 篠田  優花 ③ 06 1 荒川　ひなた ③

S2 4 松本　結花 ③ 60 4 米川　ひなた ① S2 2 阿久津  梓 ③ 35打切 2 小野田　采佳 ③ S2 2 伊藤　茜 ② 62 5 大塚　明日香 ③ S2 2 益子  詩織 ③ 44打切 2 小林　真依 ②

11 鹿沼東 ０－２ 12 宇女 15 宇中女 ０－２ 16 小山 17 栃翔南 ２－０ 18 宇東 20 足利女 [7] ２－０ 21 宇清陵

2 福田　愛 ③ 2 松本　美羽 ③ 3 上田　莉子 ③ 3 板東　和香菜 ② 1 出井　美帆 ③ 1 山室　有稀 ③ 3 小堀　美結 ③ 2 川名　咲良 ③

4 吉原　志保 ③ 3 鈴木　彩心 ③ 4 鈴木　渚央 ③ 4 松本　扇旺 ② 4 岩上　結香 ② 4 髙野　莉奈 ③ 4 瀬山　捺南子 ③ 3 阿久津　光咲 ③

S1 1 渡辺　美紗樹 ③ 36 1 金子　月海 ② S1 1 小島　綾華 ③ 334打切 1 韮塚　水織 ③ S1 2 高久　七海 ③ 63 2 田代　和 ③ S1 1 小松崎　夢乃 ③ 31打切 1 栁　和夏奈 ③

S2 3 松本　茉海 ③ 43打切 5 野曽原  果澄 ③ S2 2 横田　葉月 ③ 16 2 安良岡　典子 ③ S2 5 塚田　和香 ② 61 3 内堀　真衣 ③ S2 2 小倉　悠可 ② 61 4 國井　玲香 ③

22 高根沢 ２－１ 23 小山西 24 鹿沼南 ０－２ 25 小城南

3 鈴木　希空 ② 4 秋山　涼花 ② 1 柴山　明須未 ③ 3 園田　美璃 ③

4 野澤　星来 ② 5 山田　志穂 ② 2 金剛地　志隠 ③ 4 加藤　千尋 ②

S1 1 吉澤　麻稀 ③ 61 1 大野　夏穂 ③ S1 3 高田　希美 ① 16 1 原田　紗栄奈 ③

S2 2 佐藤　結茄 ③ 63 2 小倉　鈴香 ③ S2 4 金田　衣千琉 ① 26 2 向山　凜 ③

1 作新 [1] ３－０ 2 栃木商 5 国学栃 ２－１ 7 宇北 [8] 8 真岡女 [5] ２－１ 10 宇短附 12 宇女 １－２ 13 宇南 [4]

3 田中　あかり ③ 2 亀和田　望美 ③ 2 小野田　采佳 ③ 3 山崎　真依 ③ 4 國府田  妃奈 ③ 3 三澤　七海 ② 1 金子　月海 ② 4 塚田　楓 ③

5 篠原　来実 ② 3 高橋　真菜 ③ 4 寺澤　春恵 ③ 4 山井　星奈 ③ 5 神尾  百重 ③ 5 猪瀬　陽菜乃 ② 4 駒場  万由子 ② 5 塩生 アリアン ③

S1 1 増淵　つかさ ③ 60 1 大貫　萌夏 ② S1 1 吉新　はづき ③ 63 1 岡村　京香 ③ S1 1 有馬  利佳 ② 36 1 荒川　ひなた ③ S1 2 松本　美羽 ③ 06 1 佐藤　寧々 ③

S2 2 増子　未結 ② 60 4 松本　結花 ③ S2 3 高田　早紀 ③ 06 2 髙嶋　瑚 ③ S2 2 石渡  亜美 ③ 75 2 小林　真依 ② S2 3 鈴木　彩心 ③ 26 2 小林　莉子 ①

14 足利南 [3] ２－０ 16 小山 17 栃翔南 ０－２ 19 烏山 [6] 20 足利女 [7] ２－０ 22 高根沢 25 小城南 ０－２ 26 佐野 [2]

4 川村　水咲 ③ 3 板東　和香菜 ② 1 出井　美帆 ③ 1 村上　歩希 ③ 3 小堀　美結 ③ 3 鈴木　希空 ② 3 園田　美璃 ③ 4 出井　侑来 ②

5 國吉　真緒 ③ 4 松本　扇旺 ② 4 岩上　結香 ② 5 斎藤　佳澄 ③ 4 瀬山　捺南子 ③ 4 野澤　星来 ② 4 加藤　千尋 ② 5 岡部　未来 ③

S1 1 田端　樹鈴 ② 41打切 1 韮塚　水織 ③ S1 2 高久　七海 ③ 46 2 諏訪　すずか ③ S1 1 小松崎　夢乃 ③ 60 1 吉澤　麻稀 ③ S1 1 原田　紗栄奈 ③ 16 1 白石　有香莉 ③

S2 2 田端　麻鈴 ③ 61 2 安良岡　典子 ③ S2 5 塚田　和香 ② 25打切 3 止部　結彩 ③ S2 2 小倉　悠可 ② 23打切 2 佐藤　結茄 ③ S2 2 向山　凜 ③ 51打切 2 成井　友紀乃 ②

1 作新 [1] ２－０ 5 国学栃 8 真岡女 [5] １－２ 13 宇南 [4] 14 足利南 [3] ２－０ 19 烏山 [6] 20 足利女 [7] ０－２ 26 佐野 [2]

3 田中　あかり ③ 2 髙田　萌乃 ③ 2 石渡  亜美 ③ 2 小林　莉子 ① 3 高橋　沙耶 ② 1 村上　歩希 ③ 1 小松崎　夢乃 ③ 4 出井　侑来 ②

5 篠原　来実 ② 3 高田　早紀 ③ 3 石川  菜々美 ③ 4 塚田　楓 ③ 5 國吉　真緒 ③ 4 荒井　来夢 ③ 2 小倉　悠可 ② 5 岡部　未来 ③

S1 1 増淵　つかさ ③ 61 1 吉新　はづき ③ S1 1 有馬  利佳 ② 06 1 佐藤　寧々 ③ S1 1 田端　樹鈴 ② 61 2 諏訪　すずか ③ S1 3 小堀　美結 ③ 06 1 白石　有香莉 ③

S2 4 岩田　真彩 ① 50打切 4 寺澤　春恵 ③ S2 4 國府田  妃奈 ③ 63 3 那須　美紀 ③ S2 2 田端　麻鈴 ③ 75 3 止部　結彩 ③ S2 5 島田　瑞生 ② 26 2 成井　友紀乃 ②

1 作新 [1] ２－０ 13 宇南 [4] 14 足利南 [3] ２－１ 26 佐野 [2]

3 田中　あかり ③ 4 塚田　楓 ③ 3 高橋　沙耶 ② 2 成井　友紀乃 ②

4 岩田　真彩 ① 5 塩生 アリアン ③ 4 川村　水咲 ③ 3 島田　舞香 ②

S1 1 増淵　つかさ ③ 42打切 1 佐藤　寧々 ③ S1 1 田端　樹鈴 ② 38 1 白石　有香莉 ③

S2 2 増子　未結 ② 80 3 那須　美紀 ③ S2 2 田端　麻鈴 ③ 82 4 出井　侑来 ②

1 作新 [1] ２－０ 14 足利南 [3]

3 田中　あかり ③ 4 川村　水咲 ③

4 岩田　真彩 ① 5 國吉　真緒 ③

S1 1 増淵　つかさ ③ 80 1 田端　樹鈴 ②

S2 2 増子　未結 ② 80 2 田端　麻鈴 ③

D 61打切

D 81 D 86

45打切

D 60 D 16 D 61

D 61 45打切

60 D 61 D

DD 46 D

D 26

75 D 60D

16 D 06D D 62D 54打切

D 26 D 25打切

32打切 D 46 D 46D 36

決勝

令和元年度　全国高等学校総合体育大会兼全国高等学校テニス選手権大会栃木県予選 女子団体

1回戦

2回戦

準々決勝

準決勝

令和元年6月2日(日)

宇都宮市屋板運動場

D



男子シングルス

横田

60

須藤

61

横田

64

吉田

60

岩田

61

岩田

60

横田

60
大久保

31RET

柿沼

61

柿沼

61

柿沼

60
松本

60

松本

61

横田

83

松本

61

勝村

61

葛生

62
佐々木

64

葛生

60

葛生

63

和田

61

中島

61

中島

62

栗田

w.o

和田

62

関口

60

和田

60

横田

82

手塚

61

内山

61

手塚

61

近藤

62

齋藤

61

齋藤

75

手塚

64

亀井

60

亀井

60

山口

62

亀井

41RET

青木

61

松尾

76(4)

飯田

86

新井

60

山越

W.O.

新井

60

麦倉

62

麦倉

75

久保

62

飯田

63

菊池

60

菊池

64

矢内

62

飯田

63

武内

61

飯田

60

55

2 56

52

53

54

49

50

51

46

47

48

7 43

44

45

40

41

5 42

37

38

39

34

35

36

31

32

33

4 28

3 29

30

25

26

27

22

23

24

19

20

21

16

17

18

13

8 14

6 15

10

11

12

令和元年度　全国高等学校総合体育大会兼全国高等学校テニス大会栃木県予選会
令和元年5月19日（日）
真岡市総合運動公園

7

8

9

4

5

6

足大附

須藤　啓太 ③ 3803394 文星附

髙橋　歩 ③ 3803313 宇北

1 1

2

3

横田　大夢 ③ 3416738

吉田　倖之佑 ② 3803496 佐日大

渡辺  愛斗 ③ 宇清陵

古屋　周一郎 ① 3803487 栃木商

岩田　一輝 ③ 3803276 文星附

羽生田　晶 ② 3804130 足大附

大久保　涼太 ③ 烏山

柿沼　草太 ② 3803785 文星附

髙橋  哲平 ③ 栃木

野村　優翔 ③ 3804203 栃木工

松本　開渡 ③ 宇短附

横山　暁楽 ③ 3804051 足大附

松本　響 ③ 3804050 足大附

勝村　友翔 ① 3803700 文星附

星野  智也 ③ 栃木

矢野　佑亮 ③ 烏山

佐々木　稜 ② 3804213 作新

柏﨑　秀明 ① 3803393 佐野

葛生　哉汰 ① 3506485 足大附

中島　聖登 ② 3803520 文星附

福田　雪矢 ③ 烏山

菅野　葵惟 ③ 宇工

栗田　恭之介 ① 3506516 足大附

関口　陽介 ① 3803862 文星附

岡野　泰征 ③ 小山

和田　大永 ③ 3804060 足大附

手塚　有莉 ③ 3803038 文星附

内山　想麻 ① 3506099 足大附

阿久津　至 ③ 烏山

近藤　慶 ② 3803409 宇都宮

竹原　維信 ③ 3804087 幸福

齋藤　祐太 ② 3803309 文星附

真中　翔楊 ① 3803651 足大附

亀井　泰造 ① 3803446 文星附

大纒　佑太 ③ 3803143 宇東

山口　柊大 ③ 3804145 作新

櫻井　創一郎 ③ 足利

青木　健登 ② 3803173 文星附

田村　竜也 ③ 3804203 栃木工

松尾　滉哉 ② 3804105 足大附

新井　翼 ② 3804125 足大附

谷島　健斗 ② 宇工

山越　拓人 ③ 3804155 宇北

麦倉　豪 ① 3803448 文星附

荒井　宏道 ② 3803676 烏山

渡邉　豪人 ③ 栃木商

久保　蕉真 ③ 3804052 足大附

菊池　颯人 ③ 3803238 文星附

佐藤　拓磨 ③ 小北桜

関戸  陽士 ③ 栃木

飯田　翔 ② 3804158 足大附

矢内　奏成 ① 3506088 足大附

野口　説亜 ① 3419273 国学栃

武内　椋汰 ② 3804183 文星附



女子シングルス

増淵

60

島田

63

増淵

61

有馬

62

大貫

62

増淵

60

豊島

63

原田

64

田端

60

渡邉

63

田端

64

増淵

81

篠原

64

金田

61

篠原

63

村上

61

小松崎

62

田中

62

荒川

75

本澤

76(6)

田中

61

成井

64

田中

62

増淵

82

白石

60

諏訪

61

白石

62

小林

61

草野

62

白石

62

田端

61

佐藤

W.O.

岩田

62

金子

60

岩田

61

増子

85

佐藤

60

平野

62

佐藤

61

韮塚

60

韮塚

62

増子

63

高橋

60

小倉

62

増子

60

相馬

60

増子

60

45

46

47

2 48

30

31

32

33

34

44

35

5 36

7 37

38

39

40

41

42

43

27

28

29

20

21

22

23

4 24

3 25

26

15

16

17

18

19

10

11

8 12

6 13

14

5

6

7

8

9

1 1

2

作新

佐野

4

宇南

國吉　真緒 ③ 3853041 足利南

3

増淵　つかさ ③ 3852563

島田　舞香 ② 3853004

那須　美紀 ③ 3852622

豊島　未夢 ③ 矢板

岡村　京香 ③ 宇北

有馬  利佳 ② 真岡女

大貫　萌夏 ② 3852784 栃木商

止部　結彩 ③ 3853013 烏山

田端　樹鈴 ② 3853037 足利南

原田　紗栄奈 ③ 小城南

渡邉　珠杏 ③ 3853026 作新

金田　愛 ③ 3852987  宇中女

石川  菜々美 ③ 真岡女

篠原　来実 ② 3852773 作新

山崎　真依 ③ 宇北

荒川　ひなた ③ 宇短附

本澤　華乃 ③ 3853029 作新

村上　歩希 ③ 3853012 烏山

小松崎　夢乃 ③ 3853046 足利女

小野田　采佳 ③ 3852985 国学栃

田中　あかり ③ 3852582 作新

川村　水咲 ③ 3853040 足利南

成井　友紀乃 ② 3852723 佐野

向山　凜 ③ 小城南

有馬  美佳 ① 真岡女

白石　有香莉 ③ 3852578 佐野

諏訪　すずか ③ 3853010 烏山

田端　麻鈴 ③ 3852990 足利南

佐藤  紅愛 ② 真岡女

小林　莉子 ① 3852771 宇南

草野　萌々香 ① 3852888 作新

金子　月海 ② 宇女

岩田　真彩 ① 3852725 作新

出井　美帆 ③ 栃翔南

小島　綾華 ③ 宇中女

石渡  亜美 ③ 真岡女

韮塚　美織 ③ 3852577 小山

佐藤　寧々 ③ 3852678 宇南

平野　汐音 ③ 3853028 作新

③ 宇北

小山　純怜 ③ 栃木女

吉新　はづき ③ 3852621 国学栃

令和元年度　全国高等学校総合体育大会兼全国高等学校テニス大会栃木県予選会

那須野が原公園
令和元年5月19日（日）

相馬　歩果 ③ 3853000 宇商

増子　未結 ② 3852597 作新

小倉　悠可 ② 3853071 足利女

出井　侑来 ② 佐野

高橋　沙耶 ② 3853038 足利南

髙嶋　瑚



男子ダブルス

横田　大夢 ③ 3416738

飯田　翔 ② 3804158 横田・飯田

佐藤　胡伯 ③ 61

杉山　遥也 ③ 酒澤・小川

酒澤  健太 ② 64

小川  航輝 ② 横田・飯田

阿久津　至 ③ 61

大久保　涼太 ③ 阿久津・大久保

佐藤　拓磨 ③ 76(2)

永島　大地 ③ 須藤・勝村

大纒　佑太 ③ 3803143 64

笠松　創太 ① 3213412 須藤・勝村

須藤　啓太 ③ 3803394 62

勝村　友翔 ① 3803700 横田・飯田

山越　拓人 ③ 3804155 20RET

野澤　恋 ③ 3804154

山越・野澤

武内　椋汰 ② 3804183 64

青柳　龍宜 ① 3803477 武内・青柳

田嶋　海征 ③ 60

鶴見　茉央 ③ 久保・羽生田

駒宮　蒼大 ③ 3804205 64

佐山　礼旺 ③ 3804206 山口・佐々木

山口　柊大 ③ 3804145 60

佐々木　稜 ② 3804213 久保・羽生田

久保　蕉真 ③ 3804052 63

羽生田　晶 ② 3804130 横田・飯田

松本　響 ③ 3804050 85

横山　暁楽 ③ 3804051 田村・松本

田村　竜也 ③ 3804203 63

松本　優 ③ 3804202 田村・松本

添田　遊斗 ② W.O.

谷島　健斗 ② 田村・松本

櫻井　創一郎 ③ 63

久光　孝幸 ③ 櫻井・久光

山田マテウス ③ 76(4)

渡辺  愛斗 ③ 円谷・木野内

円谷　航大 ③ 3803703 61

木野内　健人 ③ 3803423 円谷・木野内

山口　燎 ③ 63

廣瀨　岳 ② 松尾・新井

益子　天斗 ③ 3804121 63

神山　聖磨 ② 3804210 益子・神山

吉田　倖之佑 ② 61

神谷　伊織 ③ 柿沼・関口

柿沼　草太 ② 3803785 61

関口　陽介 ① 3803862 柿沼・関口

坂本　大耀 ② 61

早乙女　翔真 ② 松尾・新井

岡田　麗斗 ③ 62

富川　友翔 ③ 水上・和田

水上　雄太 ③ 3803390 61

和田　　琉 ③ 3803540 松尾・新井

松尾　滉哉 ② 3804105 62

新井　翼 ② 3804125 横田・飯田

岩田　一輝 ③ 3803276 86

齋藤　祐太 ② 3803309 岩田・齋藤

矢野　佑亮 ③ 60

藤田　空斗 ② 矢野・藤田

阿久津　来輝 ② 75

佐藤　和輝 ② 岩田・齋藤

岡野　泰征 ③ 61

佐藤　嘉起 ③ 杉山・小川

杉山　翔英 ③ 62

小川　依吹 ③ 髙橋・伊澤

野村　優翔 ③ 3804203 61

植竹　俊介 ③ 髙橋・伊澤

髙橋　歩 ③ 3803313 64

伊澤　浩大 ③ 3803958 岩田・齋藤

吉田　竜河 ③ 63

熊谷　千雅 ② 吉田・熊谷

山田　昌功 ② 60

芹澤　純汰 ② 吉田・熊谷

石川　雅登 ③ 63

飯塚　凌平 ② 古舘・石崎

古館  海生 ③ 64

石崎  真 ③ 亀井・麦倉

亀井　泰造 ① 3803446 60

麦倉　豪 ① 3803448 亀井・麦倉

高塩　凱斗 ② 60

柏﨑　秀明 ① 3803393 亀井・麦倉

内山　想麻 ① 3506099 62

矢内　奏成 ① 3506088 手塚・青木

菊池　颯人 ③ 3803238 97

中島　聖登 ② 3803520 菊池・中島

真中　翔楊 ① 3803651 62

栗田　恭之介 ① 3506516 真中・栗田

大類　誠也 ③ 60

佐藤　優多 ② 菊池・中島

堀池　達斗 ③ 63

金子　海音 ③ 堀池・金子

日向野　舜平 ③ 64

小川　将輝 ③ 櫻井・手塚

染谷　悠太 ③ 64

弦巻　慶祐 ③ 櫻井・手塚

櫻井　利也 ③ 3804146 61

手塚　岬希 ③ 手塚・青木

和田　大永 ③ 3804060 63

葛生　哉汰 ① 3506485 和田・葛生

菅野　達生 ③ 61

竹澤　和宏 ③ 和田・葛生

荒井　宏道 ② 3803676 62

福田　雪矢 ③ 荒井・福田

菅野　葵惟 ③ W.O.

長岡　勇斗 ③ 手塚・青木

根橋　和那 ③ 62

副島　湧介 ③ 小倉・津久井

小倉　颯太 ③ 76(3)

津久井　望史 ③ 手塚・青木

手塚　有莉 ③ 3803038 60

青木　健登 ② 3803173

令和元年5月18日（土）

真岡・井頭公園

bye

令和元年度　全国高等学校総合体育大会兼全国高等学校テニス大会栃木県予選会

1 1

2

3

宇北

文星附

7

足大附

宇短附

石橋

烏山

小北桜

宇東

文星附

4

5

6

11

12

8

9

16

10

17

18

13

8 14

6 15

22

23

24

19

20

21

4 28

3 29

30

25

26

27

34

35

36

31

32

33

41

5 42

37

38

39

2 56

52

53

54

49

50

51

国学栃

栃木工

作新

足大附

足大附

栃木工

55

46

47

48

7 43

44

45

40

宇都宮

足大附

文星附

烏山

宇商

小山

上三川

栃木工

宇工

足利

宇清陵

文星附

宇東

高根沢

佐日大

文星附

国学栃

矢板

宇工

大田原

佐松桜

文星附

足大附

宇東

矢板

栃木商

国学栃

作新

足大附

宇北

烏山

宇北

宇東

国学栃

栃翔南

石橋

文星附

佐野

足大附

文星附



女子ダブルス

増淵　つかさ ③ 3852563

田中　あかり ③ 3852582 増淵・田中

岡部　未来 ③ 60

出井　侑来 ② 岡部・出井

高山　璃子 ③ 62

小山　純怜 ③ 増淵・田中

有馬  利佳 ② 60

有馬  美佳 ①

止部・村上

止部　結彩 ③ 3853013 64

村上　歩希 ③ 3853012 増淵・田中

小原　亜子 ③ 3853025 61

峯　愛紗 ② 3853081 吉澤・佐藤

荒川　ひなた ③ ７６（４）

神谷　夏野 ③ 吉澤・佐藤

吉澤　麻稀 ③ 3853005 63

佐藤　結茄 ③ 3853006 吉澤・佐藤

高田　早紀 ③ 76(6)

寺澤　春恵 ③ 小松崎・小倉

小松崎　夢乃 ③ 3853046 64

小倉　悠可 ② 3853071 小松崎・小倉

向山　凜 ③ 63

原田　紗栄奈　 ③ 増淵・田中

韮塚　美織 ③ 3852577 83

安良岡　典子 ③ 神尾・國府田

神尾  百重 ③ 75

國府田  妃奈 ③ 神尾・國府田

亀和田　望美 ③ 62

松本　結花 ③ 上野・永島

上野　知美 ③ 3852812 63

永島　彩花 ② 3853089 上野・永島

松本　美羽 ③ 64

鈴木　彩心 ③ 上野・永島

田代　和 ③ 76(2)

山室　有稀 ③ 佐藤・塚田

渡邉　珠杏 ③ 3853026 62

本澤　華乃 ③ 3853029 渡邉・本澤

山崎　真依 ③ 64

山井　星奈 ③ 金田・横田

金田　愛 ③ 3852987  75

横田　葉月 ③ 3852988 佐藤・塚田

佐藤　寧々 ③ 3852678 76(6)

塚田　楓 ③ 佐藤・塚田

福田　七海 ② 60

伊藤　可奈子 ② 佐藤・塚田

國吉　真緒 ③ 3853041 61

高橋　沙耶 ② 3853038 増淵・田中

篠原　来実 ② 3852773 ８４

大久保　胡桃 ① 3852787 篠原・大久保

川村　水咲 ③ 3853040 61

飯田　夏未 ② 3853043 川村・飯田

篠田  優花 ③ 76(3)

益子  詩織 ③ 篠原・大久保

佐藤  紅愛 ② 62

菅谷  光流 ③ 高橋・大貫

髙橋　真菜 ③ 62

大貫　萌夏 ② 3852784 岩田・安野

岩田　深鈴 ③ 64

安野　亜美里 ③ 白石・成井

吉新　はづき ③ 3852621 63

小野田　采佳 ③ 3852985 白石・成井

白石　有香莉 ③ 3852578 61

成井　友紀乃 ② 3852723 白石・成井

岡村　京香 ③ 60

坂寄　真央 ② 白石・成井

園田　美璃 ③ 64

加藤　千尋 ② 園田・加藤

金子　月海 ② 76(5)

駒場万由子 ② 平野・北原

平野　汐音 ③ 3853028 62

北原　愛理 ③ 3852974 増子・岩田

田端　麻鈴 ③ 3852990 81

田端　樹鈴 ② 3853037 田端麻・田端樹

荒井　来夢 ③ 3853008 62

岩元　陽向 ② 3853074 相馬・阿久津

相馬　歩果 ③ 3853000 75

阿久津　梓 ③ 3853001 田端麻・田端樹

島田　舞香 ② 3853004 62

青山　夏穂 ② 島田・青山

板東　和香菜 ② 61

松本　扇旺 ② 島田・青山

出井　美帆 ③ 63

岩上　結香 ② 増子・岩田

小倉　鈴香 ③ 75

大野　夏穂 ③ 高嶋・大塚

石渡  亜美 ③ 64

石川  菜々美 ③ 高嶋・大塚

髙嶋　瑚 ③ 62

大塚　明日香 ③ 増子・岩田

清水　七彩 ③ 61

大塚　さゆり ③ 荒木・伊藤

荒木　優李 ② 76(2)

伊藤　茜 ② 増子・岩田

増子　未結 ② 3852597 60

岩田　真彩 ① 3852725

9

6 13

14

15

10

11

8

令和元年5月18日（土）
栃木県総合運動公園

bye

令和元年度　全国高等学校総合体育大会兼全国高等学校テニス大会栃木県予選会

3

8

1 1

2

作新

佐野

栃木女

7

4

5

6

真岡女

烏山

作新

22

23

4 24

12

19

20

21

16

17

18

33

28

29

30

3 25

26

27

2 48

43

44

45

40

41

42

宇短附

46

47

7 37

38

39

34

35

5 36

31

真岡女

栃木商

作新

32

宇女

宇東

高根沢

国学栃

足利女

小城南

小山

足利南

作新

足利南

上三川

真岡女

作新

宇北

宇中女

宇南

鹿沼東

小城南

宇女

作新

足利南

烏山

栃木商

栃木女

国学栃

佐野

宇北

真岡女

宇北

海星女

黒羽

作新

宇商

佐野

小山

栃翔南

小山西


